
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

Mērsragā,                                                                                           2019.gada 17.septembrī 
 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēde atklāta plkst.16.00 
 

Darba kārtībā: 

1. Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi; 

2. Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu ievērošanas kontroli; 

3. Par amatu savienošanas atļauju; 

4. Par nekustamo īpašumu “Viļņi”; 

5. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

amata pretendentu atlases un izvērtēšanas konkursa nolikumu; 

6. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

nominācijas komisijas nolikumu; 

7. Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.1/2011 “Mērsraga novada 

pašvaldības nolikums”; 

8. Par adresi Bānīša iela 13, Mērsrags, Mērsraga novads; 

9. Par grozījumiem 2011. gada 15. novembra saistošajos noteikumos Nr.26/2011 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mērsraga novadā””; 

10. Par finansiālu atbalstu “Sporta makšķerēšanas un atpūtas atbalsta fondam 

“Mērsrags””; 

11. Par pilna darba laika slodzes amatalgu likmi izglītības iestādēs; 

12. Par saistošajiem noteikumiem “Par sociālās palīdzības un pašvaldības 

pabalstiem Mērsraga novadā; 

13. Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Vāciju. 

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Gvido ERĶIS 

Laima VALDEMĀRE 

Lelde ROZENŠTENGELE 

Ainārs PUMPURS 

Ārijs NEILANDS  

 



2 
 

Nepiedalās: 

Andis DĀRZIŅŠ – nav paziņojis neierašanās iemeslu 

Juris VENCKUS – darbnespējas lapa 

Andris LEITAS – personīgu iemeslu dēļ 

 

Piedalās: juriste B.Peizuma, galvenā grāmatvede V. Puzānova, izpilddirektore 

A.Kreicberga 

 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību ar 13 jautājumiem. 
 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes 

lēmumu izpildes pārskatu. 

Vienojoties DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam, pielikums Nr.1). 
 

2. 

Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu ievērošanas kontroli 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

Latvijas Administratīvā pārkāpuma kodeksa 205.panta 6.punktu, 211.3pantu, Ceļu 

satiksmes likumu 432.pantu, Ministru kabineta 2016. gada 21. jūnija noteikumiem 

Nr.402 “Kārtība, kādā noformē administratīvā pārkāpuma protokolu-lēmumu par 

transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpumu” un Vides 

aizsardzības likuma 22.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2007. gada 28. augusta 

noteikumiem Nr.568 „Kārtība, kādā noformējams administratīvā pārkāpuma protokols-

paziņojums par mehānisko transportlīdzekļu pārvietošanās noteikumu pārkāpšanu 

ārpus autoceļiem Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā, 

pludmalē vai īpaši aizsargājamā dabas teritorijā”,  

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Mērsraga novada pašvaldības policiju kontrolēt transportlīdzekļu 

apstāšanās un stāvēšanas noteikumu ievērošanu Mērsraga novadā, kā arī 

transportlīdzekļu pārvietošanās, apstāšanās un stāvēšanas noteikumu 

ievērošanu ārpus autoceļiem Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā un pludmalē vai īpaši aizsargājamā dabas teritorijā. 

2. Noteikt, ka izskatīt administratīvo pārkāpumu lietas par transportlīdzekļu 

apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpumiem, kā arī par transportlīdzekļu 

pārvietošanās, apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpumiem ārpus 

autoceļiem Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā 

un pludmalē vai īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  un uzlikt administratīvos 

sodus saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 57.3pantu, 

149.10pantu un 149.31panta astoto daļu ir pilnvarots Mērsraga novada 

pašvaldības policijas priekšnieks un inspektors. 

3. Noteikt, ka Mērsraga novada pašvaldības policija nodrošina no Ceļu satiksmes 

drošības direkcijas saņemto protokolu-lēmumu (paziņojumu) veidlapu 



3 
 

uzglabāšanu un uzskaiti, kā arī informācijas par sastādītajiem protokoliem-

lēmumiem (paziņojumiem) ievadīšanu transportlīdzekļu un vadītāju valsts  

reģistrā 1 (vienas) darba dienas laikā no protokola-lēmuma (paziņojuma) 

sastādīšanas brīža. 

4. Noteikt, ka ieņēmumi no soda naudas par transportlīdzekļu apstāšanās vai 

stāvēšanas noteikumu pārkāpumiem tiek sadalīti šādi: 

4.1.Mērsraga novada pašvaldības pamatbudžetam - 70 %; 

4.2.Ceļu satiksmes drošības direkcijai - 30 %. 

5. Uzdot Mērsraga novada domes priekšsēdētājam Robertam Šiliņam noslēgt 

jaunu sadarbības līgumu ar Ceļu satiksmes drošības direkciju. 

6. Atzīt par spēku zaudējušu Mērsraga novada domes 2011. gada 15. marta 

lēmumu Nr.4 „Par pilnvarojumu pašvaldības policijai”. 

7. Mērsraga novada domes izpilddirektorei Agnesei Kreicbergai kontrolēt lēmuma 

izpildi. 

3. 

Par amatu savienošanas atļauju 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Mērsraga novada dome saņēmusi Mērsraga ostas valdes locekļa Ervīna Grāvīša, 

personas kods 151173-11577, 2019. gada 23. augusta iesniegumu (reģistrēts ar Nr.220), 

kurā lūgts izsniegt rakstveida atļauju amata savienošanai, atbilstoši, kā to nosaka likums 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”.  

Personas ieņemamie amati: 

1.1.Rojas ostas valdes loceklis; 

1.2.Engures ostas valdes loceklis; 

1.3.Salacgrīvas ostas valdes loceklis; 

1.4.Saeimas deputāta palīgs. 

Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. un 2. punkts nosaka, ka Likumā noteiktajos 

gadījumos valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, otrajā vai trešajā 

daļā minēto lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu 

(uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi), ir pienākums izvērtēt, vai amatu 

(uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildes) savienošana neradīs interešu konfliktu, 

nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas 

izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai (uzņēmuma līguma vai 

pilnvarojuma izpildei), un Likuma 8.1 panta septīto daļu, kas nosaka, ka šā panta piektās 

daļas 2. punktā un sestajā daļā minēto lēmumu pieņem un noformē Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā, norādot lēmuma pamatojumu saskaņā ar šā panta 

piektās daļas 1.punktu un citu normatīvo aktu prasībām,  

Izvērtējot vai savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonu tiešo pienākumu 

pildīšanai, saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 4. panta pirmās daļas 14. punktu, 7. panta piekto daļu un 9. panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67. pantu, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut Mērsraga ostas valdes loceklim Ervīnam Grāvītim savienot valsts 

amatpersonas amatu ar Rojas ostas valdes locekļa amatu; 



4 
 

2. Atļaut Mērsraga ostas valdes loceklim Ervīnam Grāvītim savienot valsts 

amatpersonas amatu ar Engures ostas valdes locekļa amatu; 

3. Atļaut Mērsraga ostas valdes loceklim Ervīnam Grāvītim savienot valsts 

amatpersonas amatu ar Salacgrīvas ostas valdes locekļa amatu; 

4. Atļaut Mērsraga ostas valdes loceklim Ervīnam Grāvītim savienot valsts 

amatpersonas amatu ar Saeimas deputāta palīga amatu. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvajā rajona tiesā Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielā iela 4, 

Liepāja, LV 3401, Latvija). 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 81. 

panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis 

lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums 

rakstiski informēt domi, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī 

lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

4. 

Par nekustamo īpašumu “Viļņi” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi Valsts zemes dienesta 02.09.2019. vēstuli Nr.2-09-K/986.  

Kadastra informācijas sistēmā reģistrēts Mērsraga novada nekustamais īpašums 

“Viļņi”, kadastra numurs 8878 003 0348, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0348 0,4536 ha platībā. Minētais īpašums reģistrēts divām 

fiziskām personām, Initai Vilkai ¾ domājamās daļas, Elfrīdai Mildai Minderei – ¼ 

domājamās daļas. Initai Vilkai piederošās domājamās daļas ir nostiprinātas 

zemesgrāmatā, bet Elfrīdai Mildai Minderei īpašuma tiesības uz ¼ domājamām 

īpašuma daļām nav nostiprinātas zemesgrāmatā. Elfrīda Milda Mindere nav noslēgusi 

zemes izpirkuma (pirkuma) līgumu ar valsts akciju sabiedrību “Latvijas Hipotēku un 

zemes banka” par zemesgabala “Viļņi”, Mērsraga novadā (kadastra apzīmējums 8878 

003 0348) izpirkšanu. 

Saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25. panta pirmās daļas 

4.apakšpunktu, juridiskajām un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā 

lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 2011. gada 30. 

decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) līgums ar valsts akciju sabiedrību 

“Latvijas Hipotēku un zemes banka”, arī tādā gadījumā, ja līdz zemes kadastrālajai 

uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa. 

Tā kā Elfrīda Milda Mindere nav noslēgusi zemes izpirkuma (pirkuma) līgumu 

par nekustamā īpašuma “Viļņi”, Mērsraga novadā sastāvā ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0348 ¼ domājamo daļu, reģionālā nodaļa secina, ka 

Elfrīdai Mildai Minderei zemes lietošanas tiesības uz ¼ domājamo daļu no īpašuma 

“Viļņi” zemes ir izbeidzamas.  

Tādējādi, Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa lūdz Mērsraga novada 

pašvaldību lemt par Mērsraga novada nekustamais īpašums “Viļņi”, kadastra numurs 

8878 003 0348, lietošanas tiesību izbeigšanu uz ¼ domājamo daļu un domājamās daļas 

piekritību pašvaldībai. 

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma 

„Valsts un pašvaldības privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. 

panta pirmās daļas 4.punktu un 25. panta otro daļu, 



5 
 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1. Izbeigt zemes pastāvīgās lietošanas tiesības Elfrīdai Mildai Minderei, uz nekustamo 

īpašumu “Viļņi”, Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra numurs 8878 003 0348, ¼ 

domājamo daļu. 

2.  Personām, kurām izbeigtas zemes lietošanas tiesības, saskaņā ar „Valsts un 

pašvaldības privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. panta 

2. daļā noteikto, saglabāt zemes nomas pirmtiesības uz lietošanā bijušo zemi.  

3. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 13. panta pirmās daļas 8. punktu, ieskaitīt 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs nekustamo īpašumu “Viļņi”, Mērsrags, Mērsraga 

novads), kadastra numurs 8878 003 0348, ¼ domājamo daļu. 

 

5. 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

amata pretendentu atlases un izvērtēšanas konkursa nolikumu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

SIA ”Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa amata 

pretendentu atlases un izvērtēšanas konkursa nolikums nosaka kārtību, kādā tiek 

organizēts atklāts amata konkurss uz SIA ”Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” valdes locekļa amatu, konkursa izsludināšanas un norises kārtību, kā arī 

pretendentu iesniegto pieteikumu vērtēšanas kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt SIA ”Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes 

locekļa amata pretendentu atlases un izvērtēšanas konkursa nolikumu. 

 

6.  

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

nominācijas komisijas nolikumu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

nominācijas komisijas nolikums nosaka SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

Piejūra” valdes locekļa nominācijas komisijas struktūru, uzdevumus, pienākumus, 

valdes locekļa pretendentu nominēšanu, tiesības, atbildību. Nolikuma mērķis ir 

nodrošināt valdes locekļa izvirzīšanas procesa atbilstību korporatīvās pārvaldības 

labās prakses principiem, nodrošināt atklātu, godīgu un profesionālu valdes locekļa 

nominēšanu, profesionālu un kompetentu kapitālsabiedrības pārvaldes institūciju 

darbību. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2.punktu, 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. panta 

pirmo daļu, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes 

locekļa nominācijas komisijas nolikumu. 

 

 

 

 



6 
 

7. 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.1/2011 “Mērsraga novada 

pašvaldības nolikums” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saskaņā ar Valsts kontroles ieteikumiem,  

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Izdarīt saistošajos noteikumos Nr.1/2011 “Mērsraga novada pašvaldības 

nolikums” šādus grozījumus:  

1. Svītrot 1.5.1.punktu.  

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11/2019 Par grozījumiem 2011. gada 18. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2011 „Mērsraga novada pašvaldības nolikums”. 

8. 

Par adresi Bānīša iela 13, Mērsrags, Mērsraga novads 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Valsts zemes dienests (turpmāk tekstā – Dienests) informējis, ka  veicot datu 

kvalitātes kontroles procedūru Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā (turpmāk - 

Adrešu informācijas sistēma) un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā (turpmāk – Kadastra informācijas sistēma) konstatēts, ka Adrešu informācijas 

sistēmā ir reģistrēta adrese - Bānīša iela 13A, Mērsrags, Mērsraga nov., LV-3284 

(adreses klasifikatora kods 106465322), kura Kadastra informācijas sistēmā nav 

piesaistīta nevienam objektam - ēkai vai apbūvei paredzētai zemes vienībai. 

Iepriekš minētā adrese Adrešu informācijas sistēmā ir reģistrēta, pamatojoties 

uz Mērsraga novada domes 2013. gada 17. oktobra protokolu Nr.18.13. “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Bānīša ielā 13”. 

Konstatēts, ka minētā problēma ar Kadastra informācijas sistēmā nepiesaistīto 

adresi radusies sekojoša iemesla dēļ: adresācijas objekts Kadastra informācijas sistēmā 

nav vēl izveidots, jo zemes ierīcības projekts (turpmāk ZIP) nav realizēts 

Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 22. pantu, ZIP īstenojams četru gadu laikā, 

t.i., projektētā teritorija kadastrāli jāuzmēra, jāreģistrē Kadastra informācijas sistēmā 

un jāieraksta zemesgrāmatā. Ja tas nav izdarīts, tad būtu jāizvērtē vai ZIP tiks realizēts 

un attiecīgi jālemj par adreses saglabāšanu vai likvidēšanu. 

Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 22. pantu, Ministru kabineta 08.12.2015. 

noteikumiem Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 9. pantu,  

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Likvidēt adresi Bānīša iela 13A, Mērsrags, Mērsraga novads.  

 

 

9. 

Par grozījumiem 2011. gada 15. novembra saistošajos noteikumos Nr.26/2011 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mērsraga novadā”” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmās daļas 3.punktu 

likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 1.punktu, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 



7 
 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.7/2019 “Par grozījumiem 2011. gada 15. 

novembra saistošajos noteikumos Nr.26/2011 „Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Mērsraga novadā””.  

10. 

Par finansiālu atbalstu “Sporta makšķerēšanas un atpūtas atbalsta fondam 

“Mērsrags”” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi Sporta makšķerēšanas un atpūtas atbalsta fonda “Mērsrags”” 

priekšsēdētāja Aināra Pumpura 2019. gada 10. septembra iesniegumu (reģistrēts ar 

Nr.238) par finansiālu atbalstu 250, 00 euro apmērā, Laivu bāzes, kadastra numurs 

8878 003 0421, infrastruktūras uzturēšanai.  

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands), PRET – nav, ATTURAS – nav, A.Pumpurs balsojumā 

nepiedalās. DOME NOLEMJ: 

Atbalstīt iesniegumu, piešķirt finansējumu “Sporta makšķerēšanas un atpūtas 

atbalsta fondam “Mērsrags”” 250,00 euro apmērā.  
 

11. 

Par pilna darba laika slodzes amatalgu likmi izglītības iestādēs 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 6. pantu un 8. pantu, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2019. Mērsraga 

vidusskolas direktorei 1100,00 euro (viens tūkstotis viens simts eiro un 00 

centu); 

2. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2019. Mērsraga 

Mūzikas un mākslas skolas direktorei 950,00 euro (deviņi simti piecdesmit eiro 

un 00 centu); 

3. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2019. Mērsraga 

pirmskolas izglītības iestādes “Dārta” vadītājai 950,00 euro (deviņi simti 

piecdesmit eiro un 00 centu); 

4. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2019. Mērsraga 

pirmskolas izglītības iestādes “Dārta” metodiķei 785,00 euro (septiņi simti 

astoņdesmit pieci eiro un 00 centu); 

5. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2019. Mērsraga 

vidusskolas un Mērsraga pirmskolas izglītības iestādes pedagogiem 750,00 

euro (septiņi simti piecdesmit eiro un 00 centu). 

 

12. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par sociālās palīdzības un pašvaldības 

pabalstiem Mērsraga novadā 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saistošie noteikumi nosaka pabalstu (turpmāk tekstā – pabalsti) veidus un 

apmērus, pabalstu piešķiršanas un izmaksas kārtību personām (ģimenēm), kuras ir 

tiesīgas saņemt šos pabalstus, kā arī lēmumu par pabalstiem apstrīdēšanas un 

pārsūdzēšanas kārtību. 



8 
 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta otro 

daļu, 35. panta otro, ceturto un piekto daļu, likumu “Par pašvaldībām” 43. panta trešo 

daļu, Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumiem Nr. 354„ Audžuģimenes 

noteikumi” 68. punktu, Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumiem Nr. 

913 „Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni” 3. punktu, Ministru kabineta 

2009. gada 17. jūnija noteikumiem Nr. 550 „Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, 

izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un 

slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 6. punktu un 13.punktu, Ministru kabineta 2005. 

gada 15. novembra noteikumiem Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā 

arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 

27., 30., 31. un 31.1punktu 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

R.Šiliņš, Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10/2019 “Par sociālās palīdzības un 

pašvaldības pabalstiem Mērsraga novadā”. 
 

13. 

Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Vāciju 

No 22.09.2019. līdz 27.09.2019. Vācijā, Mēklenburgā-Priekšpomerānijā 

plānota vizīte par piekrastes un vides aizsardzību Baltijas jūras reģionā.  Vizītes 

mērķis– piekrastes aizsardzība smilšainās piekrastēs, nacionālo parku pārvaldība. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L. Valdemāre, G.Erķis, L.Rozenštengele, 

Ā.Neilands, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav, R.Šiliņš balsojumā 

nepiedalās, DOME NOLEMJ: 

1. Nosūtīt Mērsraga novada domes priekšsēdētāju Robertu Šiliņu laika 

periodā no 22.09.2019. līdz 27.09.2019. komandējumā uz Vāciju  

2.  Segt domes priekšsēdētājam ar komandējumu saistītos ceļa izdevumus, 

apdrošināšanu u.c. ar šo komandējumu saistītos izdevumus, un izmaksāt 

dienas naudu par 6 komandējuma dienām, saskaņā ar 12.10.2010. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi” paredzētās dienas naudas komandējumam uz Vāciju 

46,00 euro, t.i., 276,00 euro (divi simti septiņdesmit seši euro 00 centi). 

3. Nākošajā Tautsaimniecības komitejas sēdē iesniegt komandējuma atskaiti.  

 

 

Sēdi beidz: plkst.17.00 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 

 

 


